



# 託児室

## ダニエルハウス

### Children's daycare

# DANIEL HOUSE



#### 1. 営業期間

・2018年12月8日～2018年12月27日

Open

・2018/12/8～2018/12/27

#### 2. ご利用時間

・午前 8:45～12:15 ・昼食時間11:30～13:00 ・午後 13:15～16:30

・昼食を希望されない方は 12:15～13:15の時間帯はお預かりできません。

Day care Service

・AM 8:45～12:15 ・PM 13:15～16:30 ・Lunch from 11:30～13:00

※We do not keep the kids from 12:15 to 13:15 if the kids do not wish to have lunch here.

#### 3. 対象年齢

・満1歳～4歳まで

Age

・1～4 years old

#### 4. 定員

・原則15名まで

Maximum

・Up to 15 children

#### 5. 幼児のお子様の持ち物について

・紙おむつ、紙パンツ、おしりふき、着替え1セット、飲み物

Things to bring with your child

・Disposable Diapers, Wet tissues, 1 set of changing cloths, Drinks

#### 6. おやつについて

・午後にリンゴジュースをご提供いたします。

Snack

・Apple juice will be served in the afternoon.

#### 7. ご予約について

・総合予約センター 0136-46-3111、託児室ダニエルハウス(内線7238)

※定員に限りがございますので、事前予約をお勧めいたします。

Reservation

・Reservation Centre 0136-46-3111 or Children's daycare DANIELE HOUSE(Ext. 7238)

#### 8. 料金について

・1歳 半日コース(¥4,400)、1日コース(¥7,200)

・2～4歳 半日コース(¥3,600)、1日コース(¥5,700)

・昼食 お預かりと昼食代(¥2,200)

Service Charge

・1 year old half day (4,400 yen), 1 day (7,200 yen) ・2-4 years old half day (3,600 yen), 1 day (5,700 yen)

・Lunch time (2,200yen) \*from 12:15 to 13:15 include lunch.

#### 9. 利用規約について

・お子様をお預かりする際、託児室ご利用規約書の内容をご確認の上、ご署名を頂きます。

Terms of Service

・Please read and give signature to the Consent Form if you agreed to all the contents.



託児所12/8-12/27 お食事メニュー

日替わり			
	原材料	アレルギー	
1	ハンバーガーセット		アレルギー
	ハンバーガー	パンズ(小麦粉、砂糖、塩、ヤーコン煮汁、イースト、卵、バター(生乳))、ハンバーグ(牛肉、豚肉、玉ねぎ、パン粉(大豆、小麦)、全脂粉乳、鶏卵、ケチャップ、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸)、イーストフード、pH調整剤、ビタミンC)、トマトソース(トマト、玉ねぎ、糖類(果糖ブドウ糖液糖、砂糖)、植物油、醗酵調味料、醸造酢、食塩、たん白加水分解物、濃厚ソース、にんにく、オイスターソース、小麦粉、畜肉エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、酸味料、カラメル色素)、レタス	小麦、卵、乳、牛、豚、大豆、トマト、酒、
	フライドポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、揚げ油(植物油)、ブドウ糖 ※原材料の一部に小麦を含む	小麦
	ドリンク	リンゴジュース(リンゴ、香料)	りんご
	デザート	チョコムース(砂糖、脱脂粉乳、ショートニング、加藤練乳、ココアパウダー、ゼラチン、乳化剤、ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)、香料)	乳、豚、牛
2	ミートソースセット		
	ミートソーススパゲッティ	スパゲッティ(デュラム小麦のセモリナ粉、食塩、プルラン)、ミートソース(野菜(トマト、セロリ、にんにく)、牛肉、トマトペースト、ソテオニオン、トマトケチャップ、果糖ブドウ糖液糖、食塩、砂糖、植物油、バター、香辛料、増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)) ※原材料の一部に豚肉を含む	小麦、トマト、牛、豚
	チキンナゲット	鶏肉(国産)、たまねぎ(国産)、植物油、しょうゆ、でん粉、食塩、砂糖、醗酵調味料、乾燥卵白、こしょう、粉末しょうゆ、ホエイパウダー、衣(小麦粉、パン粉、でん粉、粉末水あめ、全卵、食塩、パブリカ)、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na,K)、ベーキングパウダー、くん液、カラメル色素、酸味料、揚げ油(大豆油) ※原材料の一部に乳製品、豚肉を含む	鶏、大豆、卵、乳、小麦、豚
	フライドポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、揚げ油(植物油)、ブドウ糖 ※原材料の一部に小麦を含む	小麦
	ミニトマト	ミニトマト	トマト
	ドリンク	リンゴジュース(リンゴ、香料)	りんご
	デザート	チョコムース(砂糖、脱脂粉乳、ショートニング、加藤練乳、ココアパウダー、ゼラチン、乳化剤、ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)、香料)	乳、豚、牛

